

דוח רווח והפסד

ערוך ע"פ ספרי החשבונות הבלתי מבוקרים של החברה

חתום בחותמת משרדינו לצורך זיהוי בלבד

לשנה שהסתיימה	לרבעון מס' 4	ביאור מס'	
ביום 31 בדצמבר	החל ביום 1 באוקטובר		
2020	ועד ליום 31 בדצמבר		2020
192,802,014 *	107,975,064	1	הכנסות
177,452,492	103,371,456	2	עלות המכר
<b>15,349,522</b>	<b>4,603,608</b>		<b>רווח גולמי</b>
1,650,592	717,663	3	הוצאות מחקר ופיתוח
1,535,598	931,848	4	הוצאות הפעלה
<b>12,163,332</b>	<b>2,954,097</b>		<b>רווח תפעולי</b>
1,670,744	583,589	5	הוצאות מכירה
3,856,635	1,702,414	6	הוצאות הנהלה וכלליות
6,635,953	668,094		רווח מפעולות רגילות
632,167	319,902	7	הוצאות מימון
<b>6,003,786</b>	<b>348,192</b>		<b>רווח לפני מסים על הכנסה</b>
57,852	43,711		מסים על הכנסה - הפרשה
<b>5,945,934</b>	<b>304,481</b>		<b>רווח נקי</b>

\* נכללות בהכנסות, הכנסות על סך של 12,670,887 ₪ אשר טרם שולמו על ידי הלקוחות, בנוסף נעשתה הפרשה להכנסות על סך של 4,366,185 ₪

רבעון 4 - 2020	שנת 2020	ביאור מס' 1 הכנסות:
1,510,956	2,987,028	הכנסות ממתן שירותים בחו"ל
89,889,302	160,225,887	הכנסות ממתן שירותים בארץ
16,574,806	29,589,099	הכנסות מהחזר מיסים ומע"מ
<u>107,975,064</u>	<u>192,802,014</u>	סה"כ
<b>ביאור מס' 2 עלות המכר:</b>		
15,640,989	28,015,727	עלות מיסים ומע"מ
72,790,493	119,085,507	עמילות מכס שילוח והובלה
14,939,974	30,351,258	משלוחים ללקוחות
<u>103,371,456</u>	<u>177,452,492</u>	סה"כ שיעור רווח גולמי
<b>ביאור מס' 3 הוצאות מחקר ופיתוח:</b>		
278,397	621,311	שכר ונלוות מחקר ופיתוח
439,266	1,029,281	שירותי מחקר ופיתוח
<u>717,663</u>	<u>1,650,592</u>	סה"כ
<b>ביאור מס' 4 הוצאות הפעלה:</b>		
802,308	1,247,222	שירות לקוחות במיקור חוץ
81,651	140,815	שירותי אחסון שרתים ולוגיסטיקה
17,935	23,507	ביטוח
29,954	124,054	שכר דירה
<u>931,848</u>	<u>1,535,598</u>	סה"כ
<b>ביאור מס' 5 הוצאות מכירה:</b>		
466,159	1,375,914	פרסום וקידום מכירות
95,440	171,308	כנסים ותערוכות בחו"ל
11,132	68,758	נסיעות לחו"ל
10,857	20,045	שירותי תרגום
0	34,720	סקרים
<u>583,589</u>	<u>1,670,744</u>	סה"כ
<b>ביאור מס' 6 הוצאות הנהלה וכלליות:</b>		
970,955	2,419,082	שכר עבודה ונלות
28,300	28,695	גיוס כח אדם והשמה
305,382	587,972	ייעוץ וניהול
70,217	212,399	אחזקת כלי רכב
36,158	93,298	אחזקה ומשרדיות
49,766	127,770	שכר מיקצועי
89,641	217,361	הוצאות משפטיות
117,439	123,879	תקשורת ואינטרנט

9,557	20,043	כיבוד אש"ל ומתנות
0	1,137	אגרות ודמי חבר
<u>25,000</u>	<u>25,000</u>	הוצאות פחת
<u>1,702,414</u>	<u>3,856,635</u>	סה"כ

**ביאור 7 הוצאות מימון:**

53,673	153,385	רבית ועמלות
<u>266,229</u>	<u>478,782</u>	הוצאות בגין הפרשי שער
<u>319,902</u>	<u>632,167</u>	